
UCHWAŁA NR IV/49/6/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do powołania Rady Powierniczej 
przy Muzeum Śląskim w Katowicach

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z treścią art. 17 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku 
o muzeach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 987 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Podejmuje się działania zmierzające do powołania Rady Powierniczej przy Muzeum Śląskim w Katowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Piotr Kurpios

Id: E877CB8E-DB30-481D-802C-F2CE929A2A8A. Podpisany Strona 1




